
 

76-248 Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a 

a.mulyk@debnicakaszubska.eu 

Tel: 690820336, Fax 59 813 16 34   

www.debnicakaszubska.eu                         

Dębnica Kaszubska, dnia 20 lipca 2022 r.  
Nr sprawy: RPI.271.1.16.2022.AM 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wyposażenia ruchomego dotyczące zadania . „Budowa Sali 
gimnastycznej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym przy Zespole Szkół w Gogolewie” w ramach programu „Sportowa Polska – program rozwoju 
lokalnej infrastruktury sportowej – Grupa I – zadania przyszkolne” ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. Przedmiot zamówienia 
Zamawiający rozdzielił na 4 Zadania:  

Zadanie nr 1: Szkolny sprzęt sportowy i wyposażenie 
Zadanie nr 2: Meble biurowe/wyposażenie (szkolne) 
Zadanie nr 3: Wyposażenie siłowni i Sali fitness (w szkole) 
Zadanie nr 4: Stojak zewnętrzny na rowery 

do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 20.07.2022 r. godz. 12:00 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa oferenta 

Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 Zadanie nr 4 

Data wpływu Oferowana 
kwota netto 

Oferowana 
kwota brutto 

Oferowana 
kwota netto 

Oferowana 
kwota 
brutto 

Oferowana 
kwota netto 

Oferowana 
kwota brutto 

Oferowana 
kwota netto 

Oferowana 
kwota 
brutto 

1. 

Centum Pomagamy24h.pl 
Pomagamy24h.pl sp. z o.o., ul. 
Powstańców Warszawy 6m/lok1, 61-
656 Poznań 

67 584,02    83 128,35    -    - 34 722,76    37 500,58    - - 18.07.2022 r., 
godz. 13.50 

2. 

KOSMAL Wojciech Kosmala, 
Mareza, ul. Grabowska 20a, 82-500 
Kwidzyn 

84 063,00    103 397,49    6 894,00    8 479,62    38 248,00    47 045,04    2 585,00    3 179,55    20.07.2022 r., 
godz. 07.05 

3. 
Sportplus.pl Sp. z o.o., ul. Juliusza 
Słowackiego 75A, 32-400 Myślenice 

54 988,71    67 184,93    - - - - - - 20.07.2022 r., 
godz. 08.03 

4. 

COLOSEO JUSTYNA 
KOTLEWSKA, Al. Jana Pawła II 35, 
83-200 Starogard Gdański 

61 967,00    76 219,41    3 835,00    4 717,05    29 755,00    36 598,65    1 075,00    1 322,25    20.07.2022 r., 
godz. 09.33 

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska  
        /-/ Iwona Warkocka  

mailto:a.mulyk@debnicakaszubska.eu

